КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

От 11 февраля 2022 г.                                                                            № 16/5

г. Горняк

об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» среди

обучающихся образовательных организаций,

реализующих образовательные

программы основного общего и

среднего общего образования,

в 2021/22 учебном году

 На основании приказа Комитета по образованию Администрации

Локтевского района № 4/2 от 13.01.2022 года в целях сохранения и

увековечения памяти о событиях и жертвах Великой Отечественной войны

1941-1945 годов, трагедии мирного населения СССР, жертвах военных

преступлений нацистов и их пособников в период Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов,

 п р и к а з ы в а ю:

    1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных

организаций, реализующих образовательные программы основного общего и

среднего общего образования, в 2021/22 учебном году.

            2. Вручить грамоты победителям, призёрам и участникам конкурса

(Приложение №1).

            3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста Комитета по образованию Макарову Н.В..

Приложение №1

к приказу №16/5 от 11.02.2022

Информационное письмо

по итогам муниципального этапа Всероссийском конкурсе сочинений

«Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций,

реализующих образовательные программы основного общего и

среднего общего образования, в 2021/22 учебном году

07.02.2022

Участниками конкурса стали 16 учащихся из пяти школ Локтевского района:

МБОУ "СОШ №2", МБОУ "Гимназия №3",МКОУ "Второкаменская СОШ",

МКОУ "Георгиевская СОШ", МБОУ "Масальская СОШ".

   По итогам работы жюри:

1. Минаева Г.В., председатель жюри,  учитель русского языка и литературы

МБОУ «Гимназия № 3»;

2. Пахомова И.В., учитель русского языка и литературы МКОУ «Кировская

СОШ»;

3.Жукова Г.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2».

были определены победители в следующих номинациях:

1.Номинация  «Великая Отечественная война 1941-1945 годов в истории

семьи»

Возрастная категория 1- учащиеся 5-7 классов

Митрофанов Владимир Андреевич, МБОУ "Гимназия №3", руководитель

Минаева Г.В..

2.Номинация  «Дети в истории Великой Отечественной войны 1941-1945

годов»

Возрастная категория 1- учащиеся 5-7 классов

Гришунина Валерия Владимировна, МБОУ "Гимназия №3", руководитель

Вихрова Н.М..

Остальные участники заняли призовые места:

Возрастная категория 1- учащиеся 5-7 классов

II место – Бархатов Ярослав Евгеньевич, " МБОУ "Масальская СОШ",

руководитель Кунина Л.Н.;

III место – Жуков Максим Михайлович, МБОУ «СОШ №2», руководитель

Коркунова И.И.;

III место – Кабанова Кристина Александровна, МКОУ "Второкаменская

СОШ", руководитель Свиридова О.А.;

III место- Волков Евгений Александрович, МКОУ "Второкаменская СОШ",

руководитель Пономарева М.С.;

III место- Шмидер Надежда Вячеславовна, МБОУ "Гимназия №3",

руководитель Шмидер Э.В.;

III место – Глушко Екатерина Михайловна, МБОУ "Гимназия №3",

руководитель Вихрова Н.М.;

 III место –Савушкина Анастасия Витальевна, МКОУ "Георгиевская СОШ",

руководитель Памберг О.А.;

III место- Удодов Артем Андреевич, МБОУ «СОШ №2», руководитель

Коркунова И.И..

Возрастная категория 2- учащиеся 8-9 классов

II место- Шварцкопф Виктория Александровна, МБОУ «СОШ №2»,

руководитель Жукова Г.А.;

III место- Галуничев Матвей Романович, МКОУ "Второкаменская СОШ",

руководитель Оверко С. Е..

Возрастная категория 3- учащиеся 10-11 классов

II место- Касаев Константин Дмитриевич, МКОУ "Второкаменская СОШ",

руководитель Ереско И.С.;

III место- Алюксютенко Дарья Константиновна, МБОУ "Масальская СОШ",

руководитель Простова О.А.;

III место – Гайденко Анастасия Александровна, МБОУ "Гимназия №3",

руководитель Вихрова Н.М.;

III место – Степанова Снежана Алексеевна, МКОУ "Георгиевская СОШ",

руководитель Куимова А.О..